

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Объект	(наименование, адрес) Ремонт дворового освещения ул. Ленина 17, подъезд № 1 (наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период
2	Июнь 2024 год	с по
		01.06.2024 30.06.2024

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен Основание	ресурсно-индексным	методом
	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем уровне цен Сметная стоимость	III квартал 2023 (01.01.2022)	
	Средства на оплату труда рабочих	0,897 тыс. руб.
	Средства на оплату труда машинистов	0,383 тыс. руб.
	Нормативные затраты труда рабочих	2,83 чел.-ч.
	Нормативные затраты труда машинистов	0,93 чел.-ч.
в том числе строительных работ монтажных работ оборудования прочих затрат		

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.					всего в текущем уровне цен
				на единицу измерения	коэф фици енты	всего с учётом коэффициентов в	на единицу измерения в базисном уровне цен	на единицу измерения в текущем уровне цен	инде кс	коэф фици енты		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ГЭСНр 67-01-004-03	Демонтаж: прожектора, применит.,	100 шт	0,01	0,01	0,01					
	1-100-20	1 ОТ Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	6,32	0,0632	0,0632				251,48	15,89
		2 ЭМ ОТм(ЗТм)	чел.-ч								15,89
	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,03	0,0003	0,0003		37,32	1,37	51,13	0,08
	4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0	чел.-ч	0,03	0,0003	0,0003				274,56	0,08
		Итого прямые затраты									15,99
	Пр/812-101.0-1	НР Электромонтажные работы	%	91	0	91					15,97
	Пр/774-101.0	СП Электромонтажные работы	%	48	0	48					14,53
		Всего по позиции								3 819,00	38,19

2	ГЭСНм 08-03-596-05	Прожектор, отдельно устанавливаемый: на кронштейне, установленном на опоре, с лампой мощностью 500 Вт	100 шт	0,01	0,01	0,01					
	1-100-42	1 ОТ Средний разряд работы 4,2	чел.-ч	276,8	2,768	2,768				318,39	881,30
		2 ЭМ ОТм(ЗТм)	чел.-ч			0,9258					1 675,23
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч	1,81	0,0181	0,0181				1 452,22	26,29
	4-100-060	Средний разряд машиниста 6,0	чел.-ч	1,81	0,0181	0,0181				415,30	7,52
	91.06.09-001	Подъемники телескопические самоходные, рабочая высота 26 м, грузоподъемность 250 кг	маш.-ч	88,96	0,8896	0,8896	1 472,34	1,25		1 840,43	1 637,25
	4-100-060	Средний разряд машиниста 6,0	чел.-ч	88,96	0,8896	0,8896				415,30	369,45
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	1,81	0,0181	0,0181	477,92	1,17		559,17	10,12
	4-100-040	Средний разряд машиниста 4,0	чел.-ч	1,81	0,0181	0,0181				309,16	5,60
	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 А	маш.-ч	8,51	0,0851	0,0851				18,43	1,57
	01.7.06.05-0041	4 М Ленты изоляционные хлопчатобумажные прорезиненные для электромонтажных и ремонтных работ, цвет черный, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм	м	41,67	0,4167	0,4167	5,87	1,28		7,51	124,60
	01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низкотемпературных и углеродистых сталей УОНИ 13/45, Э42А, диаметр 4-5 мм	кг	5,2	0,052	0,052	155,63	1,03		160,30	8,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	01.7.15.03-0042	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	38		0,38	174,93	1,09	190,67		72,45
	14.4.03.17-0101	Лак КФ-965	т	0,004		0,00004	308 849,70	1,04	321 203,69		12,85
	20.5.04.09-0002	Сжигмы типа У731М для магистральных и ответвительных проводов и кабелей	100 шт	1,02		0,0102	1 991,74	1,37	2 728,68		27,83
	Итого прямые затраты										
2.1	421/пр_2020_п.75_пл.а	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы 2% от ОТ	%	2		2					3 063,70
		ФОТ									17,63
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97	0	97					1 263,87
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51	0	51					1 225,95
											644,57
		Всего по позиции					495 185,00				4 951,85
3	20.3.04.04-0031	Пржектор светодиодный 50 Вт, применит.,	шт	1		1	413,65	1,28	529,47		529,47
		Всего по позиции							529,47		529,47
ИТОГИ ПО АКТУ											
		ВСЕГО монтажные работы									5 519,51
		<i>в том числе</i>									
		прямые затраты									3 626,79
		<i>в том числе</i>									
		оплата труда (ОТ)									897,19
		эксплуатация машин и механизмов									1 675,25
		оплата труда машинистов (ОТм)									382,65
		материальные ресурсы									671,70
		ФОТ									1 279,84
		накладные расходы									1 240,48
		сметная прибыль									652,24
		ВСЕГО по акту									5 519,51
		<i>в том числе</i>									
		Всего прямые затраты									3 626,79
		<i>в том числе</i>									
		оплата труда (ОТ)									897,19
		эксплуатация машин и механизмов									1 675,25
		оплата труда машинистов (ОТм)									382,65
		материальные ресурсы									671,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всего ФОТ										1 279,84
	Всего накладные расходы										1 240,48
	Всего сметная прибыль										652,24
	Справочно										
	затраты труда рабочих										2,83
	затраты труда машинистов										0,93
	Компенсация входящего НДС на стоимость материалов										134,34
	Итого компенсация НДС										134,34
	Итого с учетом компенсации										5 653,85

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастيون»
Начальник КТИ ООО «УК Бастيون»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастيون»

Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.